
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

/2013/JT.                           Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. január 31-i üléséről. 

 

Napirend: Az Abony téglagyári tó (4728/13 helyrajzi szám) értékesítésre való kijelölése 

 

15/2013. (I.31.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Az Abony téglagyári tó (4728/13 helyrajzi szám) értékesítésre való kijelöléséről 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, az Abony Város Önkormányzatának Abony 

Város vagyonáról és a vagyonnal való gazdálkodás egyes szabályairól szóló 13/2007. (IV. 12.) sz. 

önkormányzati rendelet 10. § (1-2)  bekezdése alapján  az alábbi határozatot hozza: 

 

1. A képviselő-testület elidegenítésre kijelöli az önkormányzat tulajdonában lévő Abony 4728/13 

helyrajzi számú kivett anyagbánya művelési ágú ingatlant. 

 

2. A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az értékesítésre vonatkozó pályázati felhívás, 

pályázati kiírás és adásvételi szerződés tervezetét készítse el és terjessze azt jóváhagyásra a 

képviselő-testület 2013. márciusi munkaterv szerinti ülése elé. 

 

 

Határidő:  2013. március 28. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik: 

 Településfejlesztési Osztály 

Értesül:  Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 dr. Balog Pál jegyző 

 Parti Mihály alpolgármester 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 

 dr. S. Tóth Sándor 

 

       K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2013. február 1. 

 

Bevíz Barbara 

       jkv. 
 


